



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ENGII-SOFT A/S

C/O HARTVIG CONSULT APS, LYKKEGÅRDSVEJ 15, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2019

Peter Kroghave Hartvig

CVR-NR. 33 35 39 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Engii-Soft A/S c/o Hartvig Consult ApS Lykkegårdsvej 15 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 35 39 01 Stiftet: 23. november 2010 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Judith Hartvig, formand Morten Olsen Peter Kroghave Hartvig
Direktion	Peter Kroghave Hartvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Københavnsvej 45-47 4000 Roskilde
Advokat	Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af software til brug indenfor ingeniør videnskab og rådgivningsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019 udviser et resultat på 45 tkr. og en egenkapital pr. 30. juni 2019 på - 878 tkr.

Årets resultat er som forventet.

Det forventes forsat, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen indtjening og kapitalvækst. Moderselskabet har erklæret sig indforstået med forsat at yde lån til sikring af den nødvendige likviditet til den løbende drift gældende indtil 30. juni 2020. Som følge heraf har selskabets ledelse valgt at aflægge regnskabet med forsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		77.809	-21.600
Andre finansielle omkostninger.....	2	-32.932	-31.905
RESULTAT FØR SKAT		44.877	-53.505
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		44.877	-53.505
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		44.877	-53.505
I ALT		44.877	-53.505

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	0
Udsudte skatteaktiver.....	1	0	0
Andre tilgodehavender		0	2.250
Tilgodehavender.....		62.500	2.250
Likvider.....		2.365	7.658
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		64.865	9.908
AKTIVER.....		64.865	9.908
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-1.378.408	-1.423.285
EGENKAPITAL.....	3	-878.408	-923.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		71.249	127.034
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		852.572	805.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	941
Anden gæld.....		19.452	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		943.273	933.193
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		943.273	933.193
PASSIVER.....		64.865	9.908
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Udskudt skatteaktiv			1
Selskabet har udnyttede skattemæssige underskud fra tidligere år.			
Beløbet specificeres således:			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Uudnyttet skattemæssig underskud tidligere år	0	4.054.734	-4.054.734
	0	4.054.734	-4.054.734
Udskudt skatteaktiv 30. juni.....	0	0	
Grundet manglende sikkerhed for udnyttelse af det skattemæssige underskud indenfor en overskuelig fremtid er værdien pr. 30. juni 2019 indregnet i balancen til faktor 0%.			
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	32.932	31.839	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	66	
	32.932	31.905	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	500.000	-1.423.285	-923.285
Forslag til resultatdisponering.....		44.877	44.877
Egenkapital 30. juni 2019.....	500.000	-1.378.408	-878.408
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HC Development ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Usikkerhed ved going concern			5
Selskabets regnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019 udviser en egenkapital pr. 30. juni 2019 på - 878 tkr. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen indtjening og kapitalvækst. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet om tilførsel af nødvendig likviditet gældende indtil 30. juni 2020.			

NOTER**Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017/18: 1)

Selskabet ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
